РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13 сессии 5 созыва

от 13 августа 2024 года

№ 41
О внесении изменений в Решение
7 сессии 2 созыва от 14.05. 2010 г. № 30

«Об утверждении Порядка управления
и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности
муниципального образования
«Воломское сельское поселение»»
Рассмотрев протест прокуратуры Муезерского района от 28.06.2024 № Прдр-20860009-92-24/-20860009, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Совет Воломского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 6.2 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Воломское сельское поселение, утвержденного Решением Совета муниципального образования Воломского сельского поселения Республики Карелия от 14.05. 2010 г. № 30.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Воломского сельского поселения

О.В. Власова
Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев